
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Martino Canavese.  Responsabile Procedimento: BOSONETTO Vilma  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

Comune di San Martino Canavese 
Città Metropolitana di Torino 

 
Cap 10010  P.IVA 05259490018  C.F. 84003870015 

Tel. 0125 739121  Fax 0125 640972 

E-mail san.martino.canavese@ruparpiemonte.it 

 

Copia Albo 

 
Determinazione del Responsabile 

 

Servizio: SERVIZI GENERALI 

 
N. 167  del  20/12/2023 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO “ SERVIZI GENERALI” 

 

 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

 

RICHIAMATI i provvedimenti del Sindaco n. 1 e 2 in data 25.06.2019 e la deliberazione della 

Giunta Comunale n. 1 del 28.01.2020 con i quali vengono individuati i Responsabili dei Servizi ai 

sensi dell'art. 109 del D.Lgs 267/2000;  

 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTO il Bilancio 2023/2025 approvato con verbale di deliberazione Consiglio Comunale n. 10 del 

28.04.2023; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 15.12.2023 con la quale si dava mandato 

al Responsabile dei Servizi Generali di procedere ad affidare direttamente l’incarico per il servizio 

in oggetto indicato alla Ditta V.K. SERVICE di FERRAGATTI Katia avente sede in San Martino 

Canavese, Via Arduino 1, C.F. FRRKTA89A47E379V P.IVA 11826850015 alle stesse condizioni 

di cui al precedente triennio per il periodo 01.010.2024/31.10.2024; 

 

DATO ATTO che stante l’importo non è necessario attivare la piattaforma MEPA e che, ai sensi 

del Codice deli Appalti non è attuabile il principio della rotazione; 

 

RITENUTO quindi procedere a quanto sopra indicato, 

Oggetto : SERVIZIO PULIZIA LOCALI MUNICIPALI. AFFIDAMENTO. 

CIG ZE53DDB1E7           



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Martino Canavese.  Responsabile Procedimento: BOSONETTO Vilma  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

                                                           D E T E R M I N A  

 

 

1) di affidare alla Ditta V.K. SERVICE di FERRAGATTI Katia avente sede in San Martino 

Canavese, Via Arduino 1, C.F. FRRKTA89A47E379V P.IVA 11826850015 il servizio di 

pulizia locali municipali per il periodo 01.01.2024/31.10.2024; 

 

2) di impegnare a favore della Ditta suddetta l’importo totale di euro 4.999,00 (IVA ESENTE) 

imputando alla missione 01.05.1 103 Cap. 1156.2 “Manutenzione e gestione del patrimonio 

disponibile – servizi e manutenzioni” del Bilancio 2023/2025 Gestione 2024; 

 

3) di trasmettere copia della presente al responsabile del servizio finanziario per gli 

adempimenti di sua competenza; 

 

4) di comunicare copia del presente atto alla Segreteria per la raccolta generale di tutte le 

determinazioni dei Responsabili dei Servizi. 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to MAGGIO Dr. Aldo 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Martino Canavese.  Responsabile Procedimento: BOSONETTO Vilma  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

ATTESTAZIONE AI SENSI ART.151 COMMA 4 T.U.E.L. 
 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151. Co 4 del D.Lgs 

n.267/2000. 
 

Anno Imp / Sub Codice Missione Cap. Art. 

2024 221       01.05.1 103 1156 2 

 

San Martino C.se, li 20/12/2023 

 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 

F.to BOSONETTO Vilma 

 
 

❑ IN ALTERNATIVA, se la determina non comporta impegno di spesa, occorre attestare: 

"Si dà atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa" 

 

 Il Responsabile del Servizio 

F.to MAGGIO Dr. Aldo 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente determinazione viene pubblicata il 20/12/2023  all'Albo Pretorio del Comune per 

rimanervi per 15 giorni consecutivi, decorrenti dal giorno successivo a quello di inserimento, nel 

sito web istituzionale di questo Comune - www.comune.sanmartinocanavese.to.it - accessibile al 

pubblico (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) 

San Martino C.se, 20/12/2023 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MAGGIO Dr. Aldo 

 

 
 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

 

San Martino C.se  __________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to MAGGIO Dr. Aldo 

 

Contro il presente provvedimento finale è possibile, per chiunque vi abbia interesse, proporre 

ricorso: 

- Al TAR PIEMONTE entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le 

modalità di   cui alla Legge 6/12/1971, n. 1034; 

- Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall'avvenuta notificazione ai sensi del Decreto del 

Presidente della Repubblica 24/11/1971, n. 1199. 

 
 


